证券代码：

002041

证券简称：登海种业 公告编号：

2011-019

山东登海种业股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、传闻情况

2011

年

8

月

5

日，有媒体刊登了标题为《农业部专家组推荐登海种业伪劣品种

605

遭质疑》的

文章，该文提及以下内容：本公司登海

605

为

"

发芽不合格的伪劣品种

"

；

2011

年

8

月

3

日，有媒体

刊登《中报利润下滑三成，登海种业存利润操纵嫌疑》的文章，文中提及以下内容：公司

2010

年

"

业绩的大幅增长极有可能是人为调整所致

"

。

二、澄清说明

本公司针对上述传闻事项说明如下：

（一）登海

605

为

"

发芽不合格的伪劣品种

"

的传闻不属实

在今年春季农业部种子质量抽检中， 登海

605

被通报抽检样品出芽率低于公司标注值，为

不合格玉米种子。对此，公司已在《

2010

年年度报告》和《

2011

年第一季度季度报告》中进行了详

细说明。 实际情况是：抽样所涉品种批量小、货值低（抽检代表数量为

5.8

万公斤，价值

39

万元）

,

并已按照农业部要求对此批种子进行全部封存。 公司通过积极整改

,

售出的登海

605

均是合格

的种子。

登海

605

是目前黄淮海区域推广的国审品种。该品种先后经过参加预试、全国区试、生产试

验四年，于

2010

年经第二届国家农作物品种审定委员会第四次会议审定通过，审定编号为：国

审玉

2010009

，审定证书编号为：

2010-1-64

，审定品种详情请参见《中华人民共和国农业部公告

第

1453

号

-

品种审定》。 该品种同时在山东参加四年试验，于今年上半年通过山东省审定。 鉴于

该品种在内蒙古良好的种植试验效果，今年上半年该品种又通过内蒙古的认定。

登海

605

经过国审和省审，符合国家主要农作物品种市场准入制度。

（二）公司

2010"

业绩的大幅增长极有可能是人为调整所致

"

传闻不属实

公司

2010

年度业绩增长及

2011

年上半年业绩下滑的原因， 已在 《公司

2010

年年度报告》、

《

2011

年第一季度季度报告》和《

2011

年上半年业绩快报》中做了说明，详见公司发布在《中国证

券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）上的公告。

公司严格按照《企业会计准则》的要求进行会计核算，

"

收入确认标准

"

详见巨潮资讯网

（

www.cninfo.com.cn

）刊发的《公司

2010

年年度报告》中财务报告附注部分。 《公司

2010

年度财务

报告》经山东天恒信有限责任会计师事务所的审计，并出具了标准无保留意见的审计报告。

因此，公司业绩是公司据实进行会计核算的结果，不存在人为调整因素。

三、其他说明

前期

,

社会上个别人士发表了与公司实际情况不符的言论

,

给公司造成了不利影响

,

公司保

留追究其法律责任的权利。

四、必要的提示

《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）为本公司指定的信息披露媒

体，公司所有公开披露的信息均以上述指定媒体刊登的正式公告为准，敬请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

特此公告。

山东登海种业股份有限公司

董事会

2011

年

8

月

9

日

证券代码：

００２４６０

证券简称：赣锋锂业 编号：临

２０１１－０２７

江西赣锋锂业股份有限公司

限售股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

特别提示：

１

、本次解除限售股份数量为

６１９５３８６３

股，占公司股份总数的

４１．３０％

。

２

、本次限售股份可上市流通日为

２０１１

年

８

月

１０

日。

一、公司首次公开发行和股本情况

１

、经中国证券监督管理委员会“证监许可【

２０１０

】

８７０

号”《关于核准江西赣锋锂业股份有限

公司首次公开发行股票的批复》核准，并经深圳证券交易所《关于江西赣锋锂业股份有限公司

人民币普通股股票上市的通知》（深证上［

２０１０

］

２５３

号文）批准，于

２０１０

年

８

月

１０

日公司首次向社

会公开发行

２

，

５００

万股人民币普通股， 每股面值

１．００

元，每股发行价

２０．７

元，并于

２０１０

年

８

月

１０

日在深圳证券交易所正式挂牌上市，发行后为

１００００

万股。 根据《证券发行与承销管理办法》的

有关规定，其中网下配售的

５００

万股股票在深圳证券交易所上市交易之日即

２０１０

年

８

月

１０

日起

锁定三个月方可上市流通，即

２０１０

年

１１

月

１０

日上市流通。

２

、

２０１１

年

５

月

１０

日，公司

２０１０

年年度股东大会审议通过了

２０１０

年度利润分配方案：以

２０１０

年

１２

月

３１

日的总股本

１００００

万股为基数，拟按每

１０

股派发现金股利人民币

４

元（含税），共

计人民币

４０００

万元；以

２０１０

年

１２

月

３１

日的总股本

１００００

万股为基数，以资本溢价形成的资本公

积向全体股东每

１０

股转增

５

股，此方案实施后公司总股本由

１００００

万股增加为

１５０００

万股，资本

公积由

４７６２４２１３０．９５

元减少为

４２６２４２１３０．９５

元。

截至本公告日，公司总股本为

１５０００

万股，其中有限售条件的股份为

１１２５０

万股，占公司总

股本的

７５％

。

二、股东履行股份限售承诺情况

１

、本次申请解除股份限售的股东在招股说明书和上市公告书中作出各项承诺的具体内容

如下：

（

１

） 本公司控股股东李良彬家族（李良彬、黄闻、罗顺香、熊剑浪、李良学、李华彪）承诺：自

发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其持有的发行人股份，也不由

发行人回购其持有的股份；在担任发行人董事、监事或高级管理人员职务期间，每年转让的股

份不超过所持有的股份公司股份总数的百分之二十五；在离职后六个月内，不转让其持有的发

行人股份， 离职六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股份不超过本人

所持有本公司股份总数的百分之五十。

（

２

） 公司董事王晓申、沈海博、胡耐根，监事曹志昂，高级管理人员黄学武、袁中强、邵瑾、

雷刚、周志承，核心技术人员邓招男、王大炳、巴雅尔承诺：自发行人股票上市之日起十二个月

内，不转让或者委托他人管理其持有的发行人股份，也不由发行人回购其持有的股份；在担任

发行人董事、监事、高级管理人员职务或核心技术人员期间，每年转让的股份不超过所持有的

股份公司股份总数的百分之二十五；在离职后六个月内，不转让其持有的发行人股份，离职六

个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股份不超过本人所持有本公司股份

总数的百分之五十。

（

３

）本公司其余股东承诺：自发行人股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管

理其持有的发行人股份，也不由发行人回购其持有的股份。

２

、本次申请解除股份限售的股东严格履行了做出的上述各项承诺。

３

、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，上市公司对其不

存在违规担保。

三、本次限售股份解除限售情况

１

、本次限售股份可上市流通时间为

２０１１

年

８

月

１０

日（星期三）；

２

、本次解除限售股份的股东数为

２８

，解除限售股份数量为

６１９５３８６３

股，占公司股份总数的

４１．３０％

。

３

、各限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下

（单位：股）

股东姓名

所持限售

股份总数

本次解除

限售数量

本次实际可流通

股数

其他说明

王晓申

１７８３６８７５ １７８３６８７５ ４４５９２１９

副董事长兼副总裁

中国

－

比利时直接股权投资基金

１１２５００００ １１２５００００ １１２５００００

五矿投资发展有限责任公司

８４８９９２５ ８４８９９２５ ８４８９９２５

张建如

３９１４６６２ ３９１４６６２ ３９１４６６２

沈海博

３７４５２３７ ３７４５２３７ ９３６３０９

董事兼副总裁

南昌创业投资有限公司

３６５６２５０ ３６５６２５０ ３６５６２５０

曹志昂

２４４０３５０ ２４４０３５０ ６１００８８

监事会主席

黄学武

１５９３０００ １５９３０００ ３９８２５０

副总裁

张平

１０６８７５０ １０６８７５０ １０６８７５０

胡耐根

９６５９２５ ９６５９２５ ２４１４８１

董事

纪惠珍

９０００００ ９０００００ ９０００００

雷刚

６１４５８８

６１４５８８ ０

前任副总裁

，

离任生效日期

为

２０１１

年

２

月

１２

日

周裕秋

５７８５８８ ５７８５８８ ５７８５８８

邓招男

５５９２３８ ５５９２３８ １３９８１０

核心技术人员

王大炳

４５００００ ４５００００ １１２５００

核心技术人员

袁中强

４１６７００ ４１６７００ １０４１７５

副总裁

邵瑾

４１６７００ ４１６７００ １０４１７５

副总裁

杨满英

３７２８２５ ３７２８２５ ３７２８２５

欧阳明

３７２８２５ ３７２８２５ ３７２８２５

周志承

３３３３３８ ３３３３３８ ８３３３５

副总裁兼董秘

巴雅尔

３３３３３７ ３３３３３７ ８３３３４

核心技术人员

黄丽萍

２８１２５０ ２８１２５０ ２８１２５０

彭昕

２８１２５０ ２８１２５０ ２８１２５０

傅忠

２８１２５０ ２８１２５０ ２８１２５０

肖玥

２８１２５０ ２８１２５０ ２８１２５０

刘江来

２４９９７５ ２４９９７５ ２４９９７５

章保秀

１８６４１３ １８６４１３ １８６４１３

林 礼

８３３６２ ８３３６２ ８３３６２

小计

６１９５３８６３ ６１９５３８６３ ３９５２１２５１

四、保荐机构核查意见

１

、赣锋锂业本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《中华人民共和国公司

法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》

等相关法律、法规和规章的要求；

２

、赣锋锂业本次解禁限售股份持有人严格履行了首次公开发行时做出的限售承诺；

３

、赣锋锂业本次解禁限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

４

、本保荐机构同意相关股东本次解禁限售股份。

五、备查文件

１

、限售股份上市流通申请书；

２

、保荐机构核查意见。 ；

３

、股份结构表和限售股份明细表；

特此公告

江西赣锋锂业股份有限公司董事会

２０１１

年

８

月

８

日

证券代码：

000630

证券简称：铜陵有色 公告编号：

2011-032

铜陵有色金属集团股份有限公司董事会公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、媒体消息

最近，在理财一周报和投资者关系互动平台上出现了有关本公司的相关传闻，主要涉及事

件为

"

铜陵铜冠黄狮涝金矿等

13

家企业取得金矿开采权。

"

和

"

有消息称公司获得了金矿开采

权

"

等的消息。

二、澄清说明

经公司管理层核实，现说明如下：

1

、经公司核查近期没有获得新的金矿开采权。 公司控股子公司铜陵有色股份天马山黄金

矿业有限公司（以下简称天马山黄金矿业，公司持有

56.85%

股权）拥有金矿探矿权证、采矿权

证，其中采矿许可证的有效期限为

2004

年

5

月至

2019

年

12

月，探矿权证的有效期限为

2010

年

9

月

至

2012

年

9

月。 截止

2010

年年末，天马山黄金矿业保有金金属储量

8.7

吨。

天马山黄金矿业系

2004

年本公司和有色控股的联营公司， 注册资金为人民币

2,000

万元，

其中本公司以现金方式出资人民币

1,137

万元，占注册资本的

56.85%

，有色控股以经评估后的

天马山黄金矿业采矿权及探矿权等无形资产出资人民币

863

万元，占注册资本的

43.15%

，天马

山黄金矿业主要从事硫金矿开采、选冶处理及相关产品的销售。天马山黄金矿业最近三年净利

润分别；

13,088

万元、

4,180

万元、

9,989

万元。 截止

2010

年

12

月

31

日，天马山黄金矿业的总资产为

48,712

万元，净资产为

41,081

万元，净利润

9,989

万元（经审计）。

天马山黄金矿业的相关情况，本公司已于《公司

2004

年年年度报告》第十节

"

重要事项

"

（五）公司与关联方共同对外投资发生的关联交易事项中及公司四届四次董事会会议公告（于

2004

年

4

月

16

日刊登于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网）中详细披露。

2

、铜陵铜冠黄狮涝金矿有限责任公司（以下简称黄狮涝金矿）系控股股东铜陵有色金属集

团控股有限公司（以下简称有色控股）的控股子公司，有色控股持有

60%

股权，其他

40%

股权与

上市公司无关。

2011

年

7

月

13

日，黄狮涝金矿获中华人民共和国工业和信息化部颁发的《开采黄

金矿产批准书》。

3

、黄狮涝金矿与上市公司无关，对本公司的经营业绩没有任何影响。敬请投资者关注公司

对外信息披露指定的媒体。

三、其它说明

公司于

7

月

15

日刊登公司《

2011

年半年度业绩预增公告》，公司

2011

年中期公司归属于上

市公司股东的净利润比上年同期增长约

65%-75%

。

四、必要的提示

《中国证券报》、《证券时报》、巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）为本公司选定的信息披露媒

体，本公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

本公司将严格按照《证券法》及《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律法规的规定，

及时、准确、完整地履行信息披露义务。

特此公告。

铜陵有色金属集团股份有限公司董事会

二

○

一一年八月八日

证券代码：

000929

证券简称：兰州黄河 公告编号：

2011

（临）

-013

兰州黄河企业股份有限公司定期报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

由于上传文件失误，导致本公司

8

月

6

日披露于巨潮资讯网上的《

2011

年半年度报告》全文

出现两处文件粘贴差错（不影响报告的正确使用）。现将披露于巨潮资讯网上的《

2011

年半年度

报告》全文更正如下：

1

、已披露的半年度报告第

13

页之

"

控股公司的经营情况及业绩表

"

，更正到第

14

页第

2

项：

控股公司的经营情况及业绩下；

2

、第

20

页第

6

项报告期内重大资产收购、出售资产及企业合并事项下之表格，更正到第

21

页第

9

项：报告期内公司无重大担保事项下。

由此给广大投资者造成的疑惑或不便，公司董事会表示歉意。

特此公告。

兰州黄河企业股份有限公司

董 事 会

2011

年

8

月

8

日

股票简称：南天信息 股票代码：

０００９４８

公告编号：

２０１１－０１９

云南南天电子信息产业股份有限公司

限售股份解除限售提示性公告

本公司及其董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示

１

、本次限售股份实际可上市流通数量

４８

，

５９６

，

２６８

股，占总股本的

２３．０８％

；

２

、本次限售股份可上市流通日为

２０１１

年

８

月

１１

日。

一、股权分置改革方案概述

云南南天电子信息产业股份有限公司（以下简称“公司”或“南天信息”）于

２００６

年

６

月推

出公司股权分置改革方案：公司以现有流通股本

４０

，

０００

，

０００

股为基数，用资本公积金向方案

实施股权登记日登记在册的全体流通股股东转增股本，流通股股东获得每

１０

股转增

５．１３７６

股

的股份，对价安排数量为

２０

，

５５０

，

３９９

股，相当于流通股股东每

１０

股获得送

３．２

股的对价，非流

通股股东以此获得上市流通权。 该方案于

２００６

年

７

月

２４

日在公司

２００６

年第一次临时股东大会

暨股权分置改革相关股东会议表决通过，并于

２００６

年

８

月

７

日实施。

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

序

号

限售股份持有人名称 承诺及追加承诺内容

承诺及追加承

诺的履行情况

１

南天电子信息产业集团

公司

南天电子信息产业集团公司承诺

，

自南天信息股份公司股权分置

改革方案实施之日起

，

其所持原非流通股股份

３６

个月内不上市交

易或者转让

。

在上述承诺期期满后

，

其如果通过深圳证券交易所

挂牌交易出售股份

，

出售数量占上市公司股份总数的比例在

１２

个

月内不超过百分之五

，

２４

个月内不超过百分之十

。

南天集团持有

股份在上述

３６

个月的限售期满后的

２４

个月内

，

只有当股票二级市

场的价格高于

１０．００

元时才进行减持

。

按承诺履行

三、本次限售股份可上市流通安排

１

、本次限售股份可上市流通日期为

２０１０

年

８

月

１１

日；

２

、本次限售股份实际可上市流通数量

４８

，

５９６

，

２６８

股，占公司总股本的

２３．０８％

；

３

、本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号

限售股份持

有人名称

持有限售股份

数

（

股

）

本次可上市流

通股数

（

股

）

本次可上市流

通股数占限售

股份总数的比

例

（

％

）

本次可上市流

通股数占无限

售股份总数的

比例

（

％

）

本次可上市

流通股数占

公司总股本

的比例

（

％

）

冻结的股份数

量

（

股

）

１

南天电子信

息产业集团

公司

４８

，

５９６

，

２６８ ４８

，

５９６

，

２６８ １００％ ３０％

２３．０８％

０

合 计

４８

，

５９６

，

２６８ ４８

，

５９６

，

２６８ １００％ ３０％ ２３．０８％ ０

注：冻结的股份数量（股）指该股东所持股份中冻结股份的总数量，包括冻结的有限售条

件股份及无限售条件股份之和。

四、股本结构变化和股东持股变化情况

股份类型 本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一

、

有限售条件的流通股

４８

，

５９６

，

２６８ ２３．０８％ －４８

，

５９６

，

２６８ ０ ０

１

、

国家持股

２

、

国有法人持股

４８

，

５９６

，

２６８ ２３．０８％ －４８

，

５９６

，

２６８ ０ ０

３

、

境内一般法人持股

４

、

境内自然人持股

５

、

境外法人持股

６

、

境外自然人持股

７

、

内部职工股

８

、

高管股份

９．

机构投资者配售股份

二

、

无限售条件的流通股

１６１

，

９５４

，

６８３ ７６．９２％ ４８

，

５９６

，

２６８ ２１０

，

５５０

，

９５１ １００％

１．

人民币普通股

１６１

，

９５４

，

６８３ ７６．９２％ ４８

，

５９６

，

２６８ ２１０

，

５５０

，

９５１ １００％

２．

境内上市的外资股

３．

境外上市的外资股

４．

其他

三

、

股份总数

２１０

，

５５０

，

９５１ １００．００％ ２１０

，

５５０

，

９５１ １００％

五、股东持股变化情况及历次限售情况

１

、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序

号

限售股份持

有人名称

股改实施日持有股份情况 本次解限前已解限股份情况 本次解限前未解限股份情况

股份数

量变化

沿革

数量

（

股

）

占总股本比

例

（

％

）

数量

（

股

）

占总股本比

例

（

％

）

数量

（

股

）

占总股本

比例

（

％

）

１

南天电子信

息产业集团

公司

６４

，

６５１

，

３６４ ３０．７１％ １８

，

５５５

，

０９６ ８．８１％ ４８

，

５９６

，

２６８ ２３．０８％

－

合计

６４

，

６５１

，

３６４ ３０．７１％ １８

，

５５５

，

０９６ ８．８１％ ４８

，

５９６

，

２６８ ２３．０８％ －

注：

１

、公司于

２００８

年

５

月实施定向增发

５０００

万股股票的方案，南天电子信息产业集团公

司认购了

２５０

万股定向增发股份， 导致其所持有限售条件流通股由

６４

，

６５１

，

３６４

股增加至

６７

，

１５１

，

３６４

股。

２

、股改实施后至今公司解除限售情况：

序号

刊登

《

限售股份上市流通提示性

公告

》

的日期

该次解 限涉 及 的 股

东数量

该次解限的股份总数量

（

股

）

该次解限股份占当时总股本的

比例

（

％

）

１ ２００７

年

８

月

９

日

３ １４

，

０２７

，

５８１ ８．７４％

２ ２００８

年

８

月

２２

日

１ ８

，

０２７

，

５４８ ３．８１％

３ ２００９

年

５

月

２６

日

８ ３２

，

５００

，

０００ １５．４４％

４ ２００９

年

８

月

１７

日

２ ２１

，

３２１

，

６０７ １０．１２％

５ ２０１０

年

８

月

１０

日

１ ８

，

０２７

，

５４８ ３．８１％

６ ２０１１

年

５

月

３０

日

２ １７

，

５００

，

０００ ８．３０％

六、保荐机构核查意见书的结论性意见

南天信息本次限售股份上市流通符合《公司法》、《证券法》等法律、法规、规章和深圳证

券交易所规则的有关规定；公司本次限售股份上市流通不存在实质性障碍；本保荐机构同意

公司本次限售股份上市流通。

七、控股股东对解除限售股份的持有意图及减持计划

公司控股股东、 实际控制人是否计划在解除限售后六个月以内通过本所竞价交易系统

出售股份达到

５％

及以上。

□

是

√

否；

公司控股股东、实际控制人承诺：如果计划未来通过深圳证券交易所竞价交易系统出售

所持南天信息股份公司解除限售流通股， 并于第一笔减持起六个月内减持数量达到

５％

及以

上的，控股股东、实际控制人将于第一次减持前两个交易日内通过上市公司对外披露减持提

示性公告。

八、其他事项

１

、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在对公司的非经营性资金占用

情况

□

是

√

否；

２

、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在公司对该股东的违规担保情

况

□

是

√

否；

３

、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在违规买卖公司股票的行为；

□

是

√

否；

４

、解除股份限售的持股

１％

以上的股东已提交知悉并严格遵守《证券法》、《上市公司收购

管理办法》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》和本所有关业务规则的承诺文件。

√

是

□

不适用；

九、备查文件

１

、解除股份限售申请表

２

、保荐机构核查意见书

云南南天电子信息产业股份有限公司

董 事 会

二

０

一一年八月八日

华宝兴业基金管理有限公司

关于网上直销工商银行卡交易费率调整的公告

经华宝兴业基金管理有限公司（以下简称为

"

本公司

"

）与中国工商银行股份有限公司（以

下简称为

"

工行

"

）协商一致，本公司自

2011

年

8

月

11

日起对工商银行借记卡持有人通过华宝兴

业基金

e

网金网上直销系统申购本公司旗下开放式基金的费率进行调整（非天天盈模式），现

对调整后相应费率公告如下：

通过工商银行借记卡在本公司网上交易系统申购本公司旗下开放式基金， 前端申购费

率按相应基金招募说明书规定的申购费率

8

折优惠计收，如折后费率低于

0.6%

，则按

0.6%

执

行。 基金招募说明书中规定申购费率低于

0.6%

时，则执行相应公告的申购费率。

重要提示

1

、

2011

年

8

月

10

日

15:00

以后持有工商银行借计卡通过本公司网上交易系统申购基金

将开始适用调整后的费率标准。

2

、华宝兴业现金宝货币基金

(A

、

B)

及增强收益债券基金（

B

类份额）免收申购费与赎回费，

申购费率、赎回费率为零。

3

、

e

网金同时支持天天盈工行卡、汇款交易等业务，申购费率

4

折起，从货币基金转换到非

货币基金，转换费率

4

折起。

4

、投资者可通过以下途径了解或咨询详请：

华宝兴业基金管理有限公司网址：

http://www.fsfund.com

华宝兴业基金管理有限公司客服中心电话：

400-700-5588

、

021-38924558

华宝兴业基金管理有限公司客服信箱：

fsf@fsfund.com

5

、本公司可根据相关基金的基金合同以及招募说明书的有关规定对上述费率进行调整，

并依据相关法规的要求进行公告。

风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。 敬请投资人注意投资风险。

投资者申请使用网上直销业务前，应认真阅读有关网上直销协议、相关规则、风险提示，

了解网上直销的固有风险，投资者应慎重选择，并在使用时妥善保管如基金账户账号、密码信

息等重要信息。

特此公告。

华宝兴业基金管理有限公司

2011

年

8

月

9

日

华泰柏瑞基金管理有限公司

关于变更华泰柏瑞量化先行股票型证券投资基金基金经理的公告

公告送出日期：

２０１１

年

８

月

９

日

１．

公告基本信息

基金名称 华泰柏瑞量化先行股票型证券投资基金

基金简称 华泰柏瑞量化先行股票

基金主代码

４６０００９

基金管理人名称 华泰柏瑞基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

基金经理变更类型 解聘基金经理

新任基金经理姓名

—

共同管理本基金的其他基金经理姓名 卞亚军

、

秦岭松

离任基金经理姓名 汪晖

２．

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 汪晖

离任原因 公司内部工作安排

离任日期

２０１１

年

８

月

５

日

转任本公司其他工作岗位的说明

继续担任公司投资总监

、

投资部总监

、

华泰柏瑞价值增长股

票型证券投资基金基金经理

、

华泰柏瑞盛世中国股票型证券

投资基金基金经理

是否已按规定在中国证券业协会

办理变更手续

是

是否已按规定在中国证券业协会

办理注销手续

—

３．

其他需要提示的事项

上述事项已在中国证券业协会完成相关手续，并报中国证监会上海证监局备案。

华泰柏瑞基金管理有限公司

２０１１

年

８

月

９

日

证券代码：

002205

证券简称：国统股份 编号：

2011－049

新疆国统管道股份有限公司公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

本公司于

2011

年

8

月

5

日在巨潮资讯网刊登了公告（公告编号：

2011-048

号），披露本公司

参与

"

辽宁省葫芦岛市青山水库输水工程

PCCP

管材采购项目

"

的投标，并被推荐为

"

辽宁省

葫芦岛市青山水库输水工程

PCCP

管材采购第一标段

"

第二中标候选人，

"

辽宁省葫芦岛市青

山水库输水工程

PCCP

管材采购第二标段

"

第一中标候选人，

"

辽宁省葫芦岛市青山水库输水

工程

PCCP

管材采购第三标段

"

第一中标候选人，公示期为

2011

年

8

月

3

日

-5

日。

2011

年

8

月

8

日， 葫芦岛市青山水库工程建设管理局在辽宁省招标投标监管网发布网上

中标结果公示（网址

http://www.lntb.gov.cn

），根据

"

兼投不兼中

"

的原则，最终确定本公司为

"

辽

宁省葫芦岛市青山水库输水工程

PCCP

管材采购项目

"

第二标段中标人。 有关该采购项目的

其他信息，已在

2011-048

号公告中详细说明，请投资者参阅。

本公司尚未与该项目业主方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性，具体内容待

合同签订后另行公告，敬请投资者注意投资风险。

特此公告

新疆国统管道股份有限公司董事会

二〇一一年八月九日

信息披露

Disclosure

D30

2011

年

8

月

9

日 星期二